
UCHWAŁA NR IV/41/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.c) i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2018 poz.994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 300.000,00 zł.(słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100 ) na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Ustalić, iż zobowiązania z tytułu kredytu, o którym mowa w paragrafie 1 niniejszej Uchwały pokryte 
zostaną dochodami budżetu Gminy Koszarawa w latach 2020-2022. 

§ 3. Ustalić, iż zabezpieczeniem kredytu okreslonego w paragrafie 1 niniejszej Uchwały będzie weksel własny 
Gminy Koszarawa wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: OJFGZ-NSZFN-NRCTQ-PCOSE-FATRQ. Podpisany




